АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛДЫРЕВСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО – НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   30.11. 2020                           №  82                               346598,   х. Болдыревка

О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 27.12.2019 № 107
В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 7 статьи 92 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом муниципального образования «Болдыревское сельское поселение», постановлением Администрации Болдыревского сельского поселения от 14.10.2015 № 157 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Болдыревского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,  Администрация Болдыревского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлени Администрации Болдыревского сельского поселения от 27.12.2019 № 107 «Об утверждении муниципального задания муниципального бюджетного учреждения культуры Болдыревского сельского поселения Дарьевский сельский Дому культуры на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Болдыревского
сельского поселения                                                                 А.В.Говоров
Постановление вносит

сектор экономики и финансов